
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4187778 Datum vydání: 04.09.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Krásný rodinný dům na slunném místě v Červeném Kostelci je nyní
k dispozici k prodeji. Tento pěkný dům nabízí  obývací pokoj,
kuchyň,   ložnice, jídelna, 2 koupelny a samostatné WC. Další
výhodou je finská sauna. Dům má zastavěnou plochu o celkové
rozloze 180 m, což poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné
bydlení.

V podkroví možnost vybudovat další pokoje. Kanalizační přípojka
na pozemku.

Domácí kutilové určitě ocení praktickou dílnu, která je součástí
domu, stejně jako garáž pro parkování vozů. Vedlejší stavby mají
výměru 110 m. V domě je také dostatek úložného prostoru, včetně
sklepa a komory.

Tento dům je ideálním místem pro rodinné bydlení, díky svému
klidnému a slunnému umístění, s výhledem na okolní krajinu.
Město Červený Kostelec nabízí výborné dopravní spojení do
okolních měst a vesnic, jakož i příjemné obchody, restaurace a
školy.

Pokud hledáte pěkný rodinný dům v klidném a slunném prostředí,
neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku tohoto krásného
domu v Červeném Kostelci.

ID inzerátu ESO: 4187778
Inzerát aktualizován: 04.09.2024
Inzerát vydán: 27.09.2023
ID zakázky v RK: 0243
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 3107 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 150 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Plocha zahrady: 2397 m2
Zastavěná plocha: 290 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Kozák
Tel:

+420 777276776
Email:

jan.kozak@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


